[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МИЧУРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  22.01.2018
№ 3
поселок Агроном
 О внесении изменений  в постановление администрации Мичуринского сельского поселения от 22.12.2017г. №177 «О наделении полномочиями администратора доходов бюджета Мичуринского сельского поселения Динского района на 2018 год»
        В соответствии со статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, решением Совета Мичуринского сельского поселения Динского района от 22 января 2018 года №214-40/3 «О внесении изменении изменений в решение  Совета муниципального образования Мичуринское сельское поселение  Динского района от 21.12.2017 № 214-40/3  бюджете Мичуринского сельского поселения на 2018 год» постановляю:
                 1. Внести изменения в приложение к постановлению администрации  Мичуринского сельского поселения от 22.12.2017 года №177 «О наделении полномочиями администратора доходов бюджета Мичуринского сельского поселения Динского района на 2018 год», после строки «992 20245144100000151  Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений на комплектование книжных фондов библиотек муниципальных образований» добавить строку следующего содержания:

	«992
	2 02 45390 10 0000 151
	    Межбюджетные трансферты, передаваемые
    бюджетам сельских поселений на финансовое
    обеспечение дорожной деятельности»

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Мичуринского сельского поселения                                    В.Ю. Иванов